
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За изменение на устава на „Втора многопрофилна болница за 

активно лечение - София" ЕАД. 
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.20, ал.1, т.1 и т.10 от 
Наредба на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

1. Изменя чл.5 от устава на „Втора многопрофилна болница за 
активно лечение - София" ЕАД, както следва: 

„Чл. 5. Дружеството има за предмет на дейност: осъществяване на 
болнична помощ, а именно - многопрофилна болница за активно лечение, 
осъществяваща диагностика и лечение на заболявания, когато лечебната 
цел не може да се постигне в условията на извънболнична помощ, 
рехабилитация, диагностика и консултации, поискани от лекар или лекар 
по дентална медицина от други лечебни заведения, клинични изпитания на 
лекарствени продукти и медицински изделия, съгласно действащото в 
страната законодателство, учебна и научна дейност в клиники и отделения 
на основните медицински специалности - вътрешни болести, детски 
болести, пневмология и фтизиатрия, неврология, анестезиология и 
интензивно лечение, физикална терапия и рехабилитация.”. 

2. Утвърждава актуализиран устав на „Втора многопрофилна 
болница за активно лечение - София" ЕАД (Приложение № 1). 

3. Възлага на изпълнителния директор на „Втора многопрофилна 
болница за активно лечение - София” ЕАД да предприеме необходимите 
действия за вписване на промените в Търговския регистър. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 43 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-4777/11.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №478
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

